Руководителю Сормовского филиала
                                                                                                           МБУ «МЦБ МУГ»
                                                                                                           Перцуниной Н.В.
                                                                                                            от родителя воспитанника д/с №______
                                                                                                            ___________________________________
                                                                                                            тел.________________________________

                                             Заявление
Прошу Вас перечислять компенсацию    части родительской платы за моего ребенка _____________________________________________________________________года рождения посещающего д/с №_______ на следующие реквизиты:
Наименование:_________________________________________________________
БИК:____________________________
К/счет:__________________________
ИНН:____________________________
КПП:_____________________________
Счет получателя:_________________________________________________________
Получатель:_____________________________________________________________

                                                                                                                                       __________________
                                                                                                                                             Дата

                                                                                                                                       __________________
                                                                                                                                                  подпись